
Flis Obojga Narodów 2019
Goniądz - Bydgoszcz

Harmonogram aktualny na 10.05.2019

Data Dzień Od kmetraz Do kmetraż Dystans Nr dnia Uwagi
23.07.19 Wt Goniądz 58 Stanica Wodna 58 0 -4 Binduga od 6:00

27.07.19 So Goniądz – Stanica 58 Biały Grąd 37,2 20,8 1 Msza Św 7:00; Rozpoczęcie flisu 8:00
28.07.19 N Biały Grąd 37,2 Brzostowo 14,5 22,7 2
29.07.19 Pn Brzostowo 14,5 Wizna 251 18,5 3
30.07.19 Wt Wizna 251 Łomża 207 44 4
31.07.19 Śr Łomża 207 Nowogród 180 27 5
1.08.19 Cz Nowogród 180 Ostrołęka 147 33 6
2.08.19 Pt Ostrołęka 147 Różan 79 68 7
3.08.19 So Różan 79 Bindużka 52 27 8
4.08.19 N Bindużka 52 Pułtusk 25 27 9
5.08.19 Pn Pułtusk 25 Serock 0 25 10
6.08.19 Wt Serock 0 Kanał Żerański 18 18 11
7.08.19 Śr Kanał Żerański 520 Nowy Dwór 547 27 12
8.08.19 Cz Nowy Dwór 547 Czerwińsk 579 32 13
9.08.19 Pt Czerwińsk 579 Włączemin Pol. 608 29 14
10.08.19 So Włączemin Pol. 608 Nowy Duninów 632 24 15
11.08.19 N Nowy Duninów 632 Włocławek 674 42 16
12.08.19 Pn Włocławek 674 Ciechocinek 710 36 17
13.08.19 Wt Ciechocinek 710 Osiek n. Wisłą 714 4 18
14.08.19 Śr Osiek n. Wisłą 714 Toruń 735 21 19
15.08.19 Cz Toruń 735 Toruń 735 0 20 festiwal
16.08.19 Pt Toruń 735 Toruń 735 0 21 festiwal
17.08.19 So Toruń 735 Port Toruń 736 1 22 demontaż osprzętu i tratwy
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